

MBK Invest ApS

Ydunsvej 12
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 30822595

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent



Navn: Morten Breum Keller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MBK Invest ApS
Ydunsvej 12
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 30822595
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Morten Breum Keller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24.374 t.kr., der primært kan henføres til salget af aktieandelen i Make Consulting A/S.

Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen pr. 31.12.2017 i alt 21.966 t.kr., hvoraf 106 t.kr. foreslås udloddet som udbytte.

Der forventes ligeledes et positivt og tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(13.511)	(8.975)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	24.163.712	367.427
Andre finansielle indtægter		265.134	227
Andre finansielle omkostninger		(133)	0
Resultat før skat		24.415.202	358.679
Skat af årets resultat		(41.550)	0
Årets resultat		24.373.652	358.679
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	199.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	367.427
Overført resultat		24.267.852	(207.748)
		24.373.652	358.679

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	897.950
Finansielle anlægsaktiver	2	0	897.950
Anlægsaktiver		0	897.950
Andre tilgodehavender		94.000	0
Tilgodehavender		94.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.192.069	0
Værdipapirer og kapitalandele		16.192.069	0
Likvide beholdninger		5.729.241	301.158
Omsætningsaktiver		22.015.310	301.158
Aktiver		22.015.310	1.199.108

Balance pr. 31.12.2017

Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	866.700
Overført overskud eller underskud	21.734.835	283
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	199.000
Egenkapital	21.965.635	1.190.983
Skyldig selskabsskat	41.550	0
Anden gæld	8.125	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser	49.675	8.125
Gældsforpligtelser	49.675	8.125
Passiver	22.015.310	1.199.108

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	866.700	283	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.400.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(450.000)	450.000	0
Overført til reserver	0	(416.700)	416.700	0
Årets resultat	0	0	20.867.852	3.400.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	21.734.835	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			199.000	1.190.983
Udbetalt ordinært udbytte			(199.000)	(199.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(3.400.000)
Udbytte fra associerede virksomheder			0	0
Overført til reserver			0	0
Årets resultat			105.800	24.373.652
Egenkapital ultimo			105.800	21.965.635

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder består af gevinst ved salg af kapitalandele i Make Consulting A/S. Kapitalandelene er solgt primo 2017.

	Kapital- andele i associerede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	31.250
Afgange	<u>(31.250)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	866.700
Udbytte	(450.000)
Tilbageførsel ved afgange	<u>(416.700)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
